
				        
            
                                
                    
	                                                    Úvod
                                                Stránka nenalezena                        
                
                
                
                
                    
                    
                    
	Stránka nenalezena

	
		
	Litujeme, požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že byla smazána nebo jste zadali špatnou adresu.

			www.abetec.cz
	Mapa webu


	


                    

                                        
                        

                

        
            
        

                    
                                        

										
                    
                        

                

        
            
        

                    
					

                                

                

    
        Vše o nákupu

        			
        		
        		Vše o nákupu
			        
	
        		
        		Registrace a přihlášení
			        
	
        		
        		Doprava a platba
			        
	
        		
        		Obchodní podmínky
			        
	
        		
        		Reklamace / stížnosti
			        
	
        		
        		FAQ pro nákup
			        


    

    
        O společnosti

        			
        		
			O firmě Abetec
			        
	
        		
			Certifikáty
			        
	
        		
			Výstavy
			        
	
        		
			Inspekční orgán
			        
	
        		
			Kontakt
			        
	
        		
			Interní zóna
			        


    

    
        Zajímavé odkazy

        			
        		
        		Nákupní rádce
			        
	
        		
        		E-booky zdarma
			        
	
        		
        		Články v odborném tisku
			        
	
        		
        		Odborné vysvětlivky
			        
	
        		
        		Značky a výrobci
			        
	
        		
        		Videa
			        


    

    
        Kontakty

        
	Telefon: +420 466 670 035

	E-mail: abetec@abetec.cz

	Technické dotazy: technik@abetec.cz

	Reklamace: reklamace@abetec.cz

	Servis: servis@abetec.cz

    




    Výrobci

    prev
    
        
            
                                        
                [image: ]
				            
                                                    
                [image: ]
				            
                                                    
                [image: ]
				            
                                                    
                [image: ]
				            
                                                    
                [image: ]
				            
                                                    
                [image: ]
				            
                        

            
                                        
                [image: ]
				            
                                                    
                [image: ]
				            
                                                                    
                [image: ]
				            
                                                        

            
                                        
                [image: ]
				            
                                                                    
                [image: ]
				            
                                                                        

            
                                                                                                            

        

    

    next



        Created by [image: Digita Solutions s.r.o.]



            

            
				
					
						
					

					
						
					

					
											

					
						
						
						
						
					

				

                                [image: Abetec.cz]
                electronic technology equipment
                [image: ISO 9001 certified]
                                
                    	
                            Nákupní košík (0)
                            
                                
                                    
                                                                                                                    Nákupní košík je momentálně prázdný.

                                                                                                                

                                    

                                    
                                    Obsah košíku
                                    Počet produktů: 0

                                                                                Cena celkem: 0,00 CZK
                                                                        

                                

                            

                        
	
                                                        Přihlášení
                            
                                
                                    Uživatel:

                                    Heslo:

                                    Přihlásit
                                    Zapomenuté heslo
                                                                        Nová registrace
                                                                    

                            

                                                    


                

                                
                    

                        
    		
                    						Home
                                                            
	
                    						Produkty
                                                            
	
                    						Služby
                                                            	
                    						Služby v antistatice 
                                                            
	
                    						Výroba pájecích zařízení
                                                            
	
                    						Služby v pájení
                                                            
	
                    						Servis přístrojů a zařízení
                                                            
	
                    						Kontrola v SMT výrobě
                                                            
	
                    						Zákaznická řešení
                                                            
	
                    						Reference řešení
                                                            


	
                    						Školení
                                                            	
                    						Aktuální termíny vzdělávání
                                                            
	
                    						Nabídka školení
                                                            
	
                    						Školicí střediska
                                                            


	
                    						Podpora
                                                            	
                    						Katalogy ke stažení
                                                            
	
                    						e-Booky ke stažení
                                                            
	
                    						DVD zdarma
                                                            
	
                    						Odborný tisk
                                                            
	
                    						Autorizované značky / výrobci
                                                            
	
                    						Produkty od A do Z
                                                            
	
                    						Nákupní rádce
                                                            	
                    						Antistatika
                                                            
	
                    						Oprava / rework SMD
                                                            
	
                    						Dávkovací technika
                                                            
	
                    						Výroba DPS
                                                            
	
                    						CNC frézky
                                                            
	
                    						Pájecí technika
                                                            
	
                    						Kontrolní a měřicí přístroje
                                                            
	
                    						IoT
                                                            
	
                    						Vakuové tváření
                                                            


	
                    						FAQ
                                                            
	
                    						Technologie
                                                            
	
                    						Videa
                                                            
	
                    						Slovník pájení
                                                            


	
                    						O nás
                                                            	
                    						O společnosti
                                                            	
                    						Charakteristika společnosti
                                                            
	
                    						Historie
                                                            


	
                    						Certifikáty
                                                            
	
                    						Inspekční orgán
                                                            
	
                    						Politika kvality
                                                            
	
                    						Obchodní podmínky
                                                            
	
                    						GDPR
                                                            
	
                    						Reference
                                                            
	
                    						Výstavy
                                                            
	
                    						Náhradní plnění
                                                            
	
                    						Volná místa
                                                            
	
                    						Dárcovství
                                                            
	
                    						Interní zóna
                                                            


	
                    						Vše o nákupu
                                                            
	
                    						Kontakt
                                                            	
                    						Kontakt
                                                            
	
                    						Info pro slovenské zákazníky
                                                            




	

                    
    
        
            
        

        
            
                    produkty                
web


        

        Hledat
    


                

            

			                        
                [image: ]
				            
                    

		
	Naše webové stránky používají cookies, které nám pomáhají zjistit, jak jsou naše stránky používány. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko „OK, souhlasím“ udělujete tento souhlas.

	
		Nastavení
		Ok, souhlasím
		

		Odmítnout
	




	
		
			
				

				
	Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, aby webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.

			

			
				
					Nezbytné cookies

					
						
						Nezbytné cookies
					

					
						
	Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

					

				

				
					Analytické cookies

					
												
						Povolit
												
						Zakázat
					

					
						
	Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.

					

				

				
					Marketingové cookies

					
												
						Povolit
												
						Zakázat
					

					
						
	Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

					

				

				
					Uložit nastavení
					Souhlasím s použitím všech cookies
				

			

		

	



Nastavení souborů cookies





		        
    
        Hledat
        
            
                 ve všech produktech
            

        

    

    

    
        Kategorie
        

        

    

    
        Produkty
        

        

    



				    